Va
nn
es
 à
 P
oi
nt
ea

Séries 2219 - Vannes à pointeau pour Service Diffi  cile
F32
Comment Commander:  Construire une référence produit
SÉRIES MÉTRIQUE
MM pour GYROLOK® en métrique uniquement*
(rien ici pour les tailles fractionnaires: )
MATÉRIAU DE BASE
E  Acier carbone
HC  Hastelloy® C-276
M  Monel®
Y  Inox 316/316L (standard)
CONNEXIONS: TYPE & TAILLE
F4  1/4” NPT femelle entrée/sortie
F6  3/8˝ NPT femelle entrée/sortie
F8  1/2˝ NPT femelle entrée/sortie
F12 3/4˝ NPT femelle entrée/sortie
F16 1” NPT femelle entrée/sortie
G4  1/4” GYROLOK® entrée/sortie
G6  3/8˝ GYROLOK® entrée/sortie
G8  1/2˝ GYROLOK® entrée/sortie
G12 3/4˝ GYROLOK® entrée/sortie
G12 12 mm GYROLOK® entrée/sortie
G16 1” GYROLOK® entrée/sortie
G22 22 mm GYROLOK® entrée/sortie
G25 25 mm GYROLOK® entrée/sortie
N6  3/8˝ Tube socket weld entrée/sortie
N8  1/2˝ Tube socket weld entrée/sortie
N12 3/4˝ Tube socket weld entrée/sortie
N16 1” Tube socket weld entrée/sortie
P6  3/8˝ NPS pipe socket weld entrée/sortie
P8  1/2˝ NPS pipe socket weld entrée/sortie
P12 3/4˝ NPS pipe socket weld entrée/sortie
P16 1” NPS pipe socket weld entrée/sortie
2219  F8  Y  MM
GYROLOK® est une marque déposée de HOKE, Inc.  www.HOKE.com
Grafoil® est une marque déposée de Union Carbide Corp. www.unioncarbide.com
Hastelloy® est une marque déposée de Haynes International, Inc. www.haynesintl.com
Monel® est une marque déposée de Special Metals Corporation. www.specialmetals.com
Nettoyage & Tests
C’est toujours au stade de votre commande au plus tard, que vous devez nous préciser si vous avez besoin d’un
dégraissage pour service sur oxygène (-HPS18 en fi n de référence produit), d’une certifi cation pour service nucléaire
(-HPS90 en fi n de référence produit), ou bien d’un test spécifi que d’étanchéité à l’Hélium - Nous consulter.
POUR VOTRE SÉCURITÉ
LORS DE LA SÉLECTION D’UN COMPOSANT, LA CONCEPTION DU SYSTÈME ENTIER DOIT ÊTRE CONSIDÉRÉE, AFIN
D’ASSURER UN FONCTIONNEMENT FIABLE ET SÛR. LA FONCTIONNALITÉ, LA COMPATIBILITÉ CHIMIQUE DES